

ET-Henning Hallen ApS

Jedsted Klostervej 81, 6771 Gredstedbro

CVR-nr. 71 47 36 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Metha Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ET-Henning Hallen ApS Jedsted Klostervej 81 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 71 47 36 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Meta Langmach Hallen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver forretning med teknisk rådgivning samt finansiell aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.758 mod 87.195 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.831 mod 93.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	73.758	87.195
1 Personaleomkostninger	-44.868	-43.831
Driftsresultat	28.890	43.364
Andre finansielle indtægter	16.772	51.825
Øvrige finansielle omkostninger	-49.493	-2.119
Resultat før skat	-3.831	93.070
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.831	93.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.070
Disponeret fra overført resultat	-3.831	0
Disponeret i alt	-3.831	93.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.147	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.448	5.758
Tilgodehavender i alt	<u>176.595</u>	<u>5.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	859.611	827.975
Værdipapirer i alt	<u>859.611</u>	<u>827.975</u>
Likvide beholdninger	22.521	41.842
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.727</u>	<u>875.575</u>
Aktiver i alt	<u>1.058.727</u>	<u>875.575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>641.971</u>	<u>645.802</u>
	Egenkapital i alt	<u>766.971</u>	<u>770.802</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	212.478	29.948
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.155	20.839
	Anden gæld	<u>46.123</u>	<u>53.986</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.756</u>	<u>104.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>291.756</u>	<u>104.773</u>
	Passiver i alt	<u>1.058.727</u>	<u>875.575</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.040	32.040
Personaleomkostninger i øvrigt	12.828	11.791
	<u>44.868</u>	<u>43.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	645.802	552.732
Årets overførte overskud eller underskud	-3.831	93.070
	<u>641.971</u>	<u>645.802</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 860 t.kr.		